
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 3                                                                                                              Poz. 9 

 

 
⎯ 41 ⎯ 

 
Z A R Z Ą D Z E N I A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

9 ⎯ Nr 248 z dnia 3 marca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  
i użytkowania broni palnej przez policjantów ................................................................................. 

 
41 

10  Nr 251 z dnia 10 marca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  
i użytkowania broni palnej przez policjantów ............................................................................... 

 
42 

D E C Y Z J A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

11 ⎯ Nr 60 z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie ekspertów krajowych realizujących zadania w zakresie plików 
roboczych Europejskiego Urzędu Policji (Europol) .............................................................................. 

 
42 

W Y T Y C Z N E   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

12 ⎯ Nr 1 z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, 
materiały i usługi ...................................................................................................................... 

 
44 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 3 ................................................................................................ 

 
47 

 
 
 
9 

ZARZĄDZENIE NR 248 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 marca 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad 
przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów 

 
Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 6 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad przyznawania i użytkowania broni pal-
nej przez policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 38, 
                                                 

                                                

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, 
Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86,  
poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97,  
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157,  
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, 
poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777. 

z późn. zm.2)) w § 11 w pkt 3 lit. d otrzymuje 
brzmienie: 

„d) pobytu w szpitalu lub sanatorium,”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. 

KGP z 2003 r. Nr 5, poz. 15 i Nr 13, poz. 70, z 2004 r. Nr 16, 
poz. 95, z 2005 r. Nr 12, poz. 76 oraz z 2008 r. Nr 2, poz. 16  
i Nr 13, poz. 81. 


